APPROVED
PROJECTION
CHECKED DRAWN
TITLE
SCALE WEIGHT
Ver.
1:2
20XX.XX.XX
3
230g
-
SSP-12-12-T
0101
2023.07.07
Ikeyama
AC100 ～ 240V
12W
DC12V
-10℃～50℃ /屋外仕様
入力電圧
容量
出力電圧
使用環境
DC12V-ELV 12W 屋外用スイッチング電源
- -
- -
- -
- -
- -
- -
取付穴 -
ケーブル ( 電源出力 ) -
ケーブル ( 電源入力 ) -
本体 アルミニウム ,ステンレス
-
-
-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
R2
L≒150mm , AWG18x2c , 赤 (+), 黒 (-)
L≒150mm , AWG18x3c , 茶 (L),青 (N), 緑 /黄 (アース線 )
-
[mm]
AC
_N
AC
_L
(B
LU
E)
 (B
RO
W
N)
A
C IN
 (G
RE
EN
/Y
EL
LO
W
)
D
C
O
U
T
V-
 (B
LA
CK
)
V+
 (R
ED
)
12
 V
1.0
 A
EL
V1
2 -
 12
 -
1R
0
M
A
D
E
IN
 M
A
LA
YS
IA
H
FP
BA
R
CO
DE No
.
SE
RIA
L
0.3
A
50
-6
0H
z
SH
OC
K
HA
ZA
RD
 D
O
NO
T
OP
EN
.
IP
66
TD
K-
La
m
bd
a
Co
rp
or
at
io
n
P ES
10
0-
24
0V
AC
 20
-4
0V
A
IN
PU
T
50
-6
0H
z
OU
TP
UT
12
V
 1.
0A
IN
PU
T
: 1
00
-2
40
VA
C
R
CL
AS
S
2 P
OW
ER
 S
UP
PL
Y
12
2
±1
10
4
±1
27
.1
 ±
1
36.5 ±1
取付穴間隔
27.5 ±0.5mm
取
付
穴
間
隔
11
6.
5
±0
.5
m
m
1
2
3
4